AGENCIA NACIONAL DE PETROLEO DE N 248, DE 21/10/2000. 

LITROS  160.000 

VALOR TOTAL CONTRATADO  R$ 1.800.100,00 

TAXA DE ADMINISTRAÇÃO (%)  - 5,26% 

Valor Total Estimado, tomando por base os valores de referência unitário fixados no instrumento 
convocatório, Adjudicado e Homologado é de: R$ 1.800.100,00 (Um milhão, oitocentos mil e cem 
reais), e com Taxa de administração de -5,26% (cinco virgula vinte e seis por cento negativo). 

1.2. As quantidades apresentadas são estimativas de consumo, podendo variar para menos, de acordo 
com a demanda, observado o disposto na Lei 8.666/93 e alterações posteriores, não se obrigando o